АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.07.2015                             № 69

О внесении изменений в постановление администрации Андреевского сельсовета от 21.01.2014 № 03 «Об утверждении Порядка представления лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе в администрации Андреевского сельсовета, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей»

         Рассмотрев экспертное заключение Управления Законопроектных работ и ведения регистра на постановление администрации Андреевского сельсовета от21.01.2014 № 03 «Об утверждении Порядка представления лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе в администрации Андреевского сельсовета, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей»,
      ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Андреевского сельсовета от 21.01.2014 № 03 «Об утверждении Порядка представления лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе в администрации Андреевского сельсовета, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей»:
- пункт 2 порядка изложить в новой редакции «Сведения о расходах  предоставляются  по форме справки, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460».
2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Андреевского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Андреевского сельсовета www.admandreevskoe.ru

 Исполняющий обязанности Главы Андреевского сельсовета,
Заместитель главы администрации Андреевского сельсовета
Баганского района Новосибирской области                               С.Г.Баранников

Капустина Наталья Михайловна
35-523